寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：公共建物設備第二此履勘作業

日期：114／5／12  9:00~18:00

說明：

本社區將於上述日期委任【太古華電】進行【公共

建物設備第二次履勘作業】，其檢測注意事項如下請各

單位詳閱：

一、 消防系統火警自動警報設備、手動報警連動測試：

消防警報／廣播警報間歇性聲響、消防排煙設備

間歇性運轉聲響／電梯廳防火門關閉。

二、 發電機設備ATS功能有載測試：

預計測試10~15分鐘，測試期間將會造成巨大引擎

噪音、一樓排煙管排放廢氣及電梯昇降機具予以

短暫停電管制。

三、 測試當日不建議使用會議室，敬請見諒。

公告日期：114年05月02日

公告期限：114年05月12日

公告文號：1140502001號